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UUDEN VUODEN LUPAUKSIA 

 

Pari viime vuotta on mennyt meikäläiseltä niin vauhdilla, että hyvä, kun muis-
taa, mitä kaikkea on suurin piirtein tapahtunut. Olen nyt antanut uuden vuoden 
lupauksen, jossa lupaan viettää enemmän aikaa kissojeni kanssa ja muutenkin 
rauhoittaa tahtia. Olen vähentänyt työmäärää kissaharrastuksen piirissä ja 
päättänyt antaa lisää aikaa omille rakkaille nelijalkaisilleni. 
 

Kissat eivät välttämättä osaa kertoa, milloin ne jäävät ilman riittävää huomiota. 
Meidän ihmisten tehtävä on huomata ne ja niiden tarpeet. Itse ainakin tunnus-
tan, että herkemmälläkin korvalla olisin voinut omien kissojeni ”toiveita” kuun-
nella. 
 

Toivottavasti teilläkin on mahdollisuus antaa muutama lisähetki kissoillenne. 
Myös yhdistyksemme kaipaa lisää tekijöitä, jotka vähän tuulettaisivat neljätois-
ta vuotta täyttävää. Helmikuussa pidämme taas vuosikokouksen ja toivotankin 
kaikki tervetulleiksi Turkuun! Tekin, jotka ette ole osallistuneet aiemmin, tulkaa 
rohkeasti mukaan. Vietämme mukavan talvisen iltapäivän keskustellen siitä 
tärkeimmästä eli kissoistamme. 

 Sanna Veijalainen 

Puheenjohtajalta 

 

Pahoittelemme, että vuoden 
2003 viimeinen Korvalehti  
ilmestyy joulukiireiden vuoksi 
vasta nyt tammikuussa.  
 

Aineistopula vaivaa edelleen 
lehdentekijöitä, joten toivomme 
jäsenistöltä tänä vuonna run-
saasti kuvia ja juttuja lehteen! 
 

Lopuksi haluamme toivottaa 
kaikille jäsenille kissoineen  
menestyksekästä vuotta 2004! 
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 Kokouskutsu 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 

 

AIKA: Sunnuntai 29.2 klo 15.00 alkaen 

PAIKKA: Pääskyvuorenkatu 27, Turku  
  (Sanna Veijalaisen luona) 
  Lisätietoja ja ajo-ohjeita: 044 525 0708/Sanna 

 

Kahvitarjoilu ja pientä purtavaa. Kaikki mukaan! 
 

ESITYSLISTA: 
 

1.  Kokouksen avaus 

 

2.   Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi  
 pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 
 

3.  Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 

4.  Hyväksytään kokouksen työjärjestys. 
 

5.  Esitetään vuoden 2003 tilinpäätös, vuosikertomus ja  
 tilintarkastajien lausunto. 
 

6.  Päätetään vuoden 2003 tilinpäätöksen vahvistamisesta ja 
 vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille  
 tilivelvollisille. 
 

7.  Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä  
 jäsenmaksun suuruus vuonna 2004. 
 

8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet  
 vuodeksi 2004. 
 

9.  Valitaan kaksi tilintarkastajaa vuodelle 2004. 
 

10. Valitaan yhdistyksen liittokokousedustaja 

 

11. Valitaan muut tarpeelliset toimihenkilöt vuodelle 2004. 
 

12.  Palkitaan yhdistyksen parhaat kissat vuonna 2003. 
 

13.  Päätetään vuoden korat -pistelaskentasäännöt  
 vuodelle 2004. 
 

14.  Käsitellään muut esille tulevat asiat 
 

15.  Kokouksen päättäminen 
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 Oilin tarina 

Vuosi 2003 oli kissalassani mel-
koinen epäonnen vuosi. Yhden 
onnentuojakissani, Oilin (Mythai 
Gwah Ratana), elo on ollut kaik-
kea muuta kuin onnellista. Vas-
toinkäymisiä on ollut enemmän 
kuin toivoisi kellekään elävälle 
olennolle. Surua ja itkua on riittä-
nyt myös minulle. Oilin vaikeudet 
alkoivat viime keväänä, tarkalleen 
8.4.2003. 
 

Tätä ennen Oililla oli ollut kiimoja useasti, mutta pillereitä en an-
tanut, koska tarkoitus oli astuttaa kissa jo touko–kesäkuun vaih-
teessa USA:n tuontiuroksella, Takilla (Mytai Tucker). Astuttamis-
ta venytettiin, koska Oili oli melko nuori naaras (s.7.6.2002). Olin 
myös ilmoittanut Oilin Turun näyttelyyn pääsiäiseksi tarkoitukse-
na hankkia toista pentuetta varten vaadittava EX-arvostelu. 
 

Huhtikuun 8. päivä huomasin kuitenkin Oililla kellertävää vuotoa 
emättimestä. Eläinlääkärissä diagnoosiksi vahvistui emättimen ja 
kohdun limakalvojen tulehdus. Tyttö sai antibioottikuurin, ja 
eläinlääkäri suositteli myös Oilin astuttamista mahdollisimman 
pian, heti kun se tulee kiimaan, jotta kohtu tervehtyisi luonnolli-
sella tavalla. Näin tehtiin.  
 

Oilin kiima tuli Turun näyttelyn aikaan ja tyttö vietiin Tampereelle 
Takin luokse. Astutus onnistui ja samana viikonloppuna myös 
Oilin antibiootti loppui. Kaikki näytti hyvältä muutaman päivän. 
Emätinvuoto alkoi kuitenkin uudestaan, ja eläinlääkäristä mu-
kaan saatiin entistä vahvempi antibioottikuuri. Se onneksi tehosi. 
Reilun kolmen viikon päästä kävimme ultrassa tarkistamassa 
tiineyden. Lääkäri totesi kahden pennun kehityksen loppuneen – 
ilmeisesti tulehduksen seurauksena. Toinen niistä mahdollisesti 
muumioituisi ja tulisi vasta synnytyksessä pois. Ultrassa näkyi 
vain yksi elävä pentu. 
Eläinlääkäri myös suositteli, että kohdun tervehtymisen edistä-
miseksi Oili kannattaisi astuttaa uudelleen melko pian synnytyk-
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sen jälkeen, jo vieroituskiimasta. Laadinkin jo alustavasti erikois-
lupahakemuksen Kissaliiton rotutoimikunnalle, koska Oililtahan 
puuttui tarvittava EXCELLENT-arvostelu toista pentuetta varten. 
 

Synnytyksen aika lähestyi. Odotin ja odotin. Mitään ei tapahtu-
nut, ja lähestyttiin jo 70. raskausvuorokautta. Uni oli mitä oli ja 
pää enemmän kuin pyörällä, sillä olin valvonut 63. vuorokaudes-
ta lähtien. Lopulta lapsivedet kuitenkin tulivat – ja siinä vaihees-
sa ajattelin, että vihdoinkin saadaan uusi korvalapsi maailmaan! 
Tunnista toiseen odotin ja odotin. Ei supistuksia. Ei työntöpoltto-
ja. Lopulta eläinlääkäri otti meidät vastaan, kun lähes 10 tuntia 
oli kulunut. 
 

Mahdollisuuksia oli tasan kaksi. Joko annettaisiin hormonia 
käynnistämään synnytys (missä on omat riskinsä) tai sitten lei-
kattaisiin pentu ulos. Minun ei oikeastaan tarvinnut paljon miet-
tiä. Totta kai halusin Oilille normaalin synnytyksen. Kissalle an-
nettiin oksitosiinipistos ja sitten kotiin synnyttämään. 
 

Synnytys alkoi parin tunnin kuluessa, mutta pentu tuli takajalat 
edellä ja jäi kainaloista ja päästä kiinni. Oili ponnisti kauan, kun-
nes pentu tuli maailmaan. 
Pentu roikkui 40 minuuttia 
takajalat ja kroppa ulkona, ja 
minä yritin auttaa vetämällä 
pentua ponnistusten tahtiin, 
vaan ei! Synnytys kesti aivan 
liian kauan, ja pentu syntyi 
lopulta kuolleena. Itkuthan 
siinä lopulta tuli. Pennun jäl-
keen odotin muumiota, mutta 
Oili oli lopettanut synnytyk-
sen. Taas matkasimme eläin-
lääkäriin. Ultrassa näkyi, että 
muumio oli edelleen kohdus-
sa. Tulehdusriskin takia Oili 
sai jälleen antibioottikuurin. 
 

Sen jälkeen ravasimme 
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eläinlääkärillä viikoittain. Aluksi muumio ei tuntunut muuttuvan 
mitenkään. Synnytystä yritettiin käynnistää hormonipistoksella 
(prostaglandiini), mutta se ei auttanut. Leikkaustakin mietittiin jo. 
Lopulta muumio alkoi kuitenkin pienetä ja liukeni sitten koko-
naan. 
Sitten odotettiinkin taas Oilin kiimaa. Tällä välin olin jo vetänyt 
erikoislupahakemuksen pois rotutoimikunnalta, koska yhtään 
(elävää) pentuettahan Oililla ei vielä ollut. 
 

Uusi astutus Takin kanssa toteutui heinäkuun 20. päivän tienoil-
la. Kun kolmisen viikkoa oli kulunut, mentiin eläinlääkärille ult-
raan – jossa näkyi vain yksi tuulimuna! Ei voi olla totta! Taas pi-
täisi odottaa kiimaa ja astuttaa. Kovin kaukana ei hanskojen tis-
kiin lyöminen enää ollut… 

 

Taki astui sitten Oilin taas uudestaan, ja vajaa kolme viikkoa vie-
rähti eteenpäin. Yhtenä päivänä huomasin Oilin tekevän pesää 
kuin pian synnyttävä naaras konsanaan. Naureskelun jälkeen 
aloin katsastaa tyttöä tarkemmin. Otin Oilin selälleen syliini ja 
tarkastelin mahaa ja nisiä. Ei voi olla totta! Oilin mahassa potkii! 
Tilanne oli todella häkellyttävä. Mahassa piti olla vajaan kolmen 
viikon ikäiset pennut, jotka eivät taatusti vielä potki. Tuulimuna? 
Olisiko jotain jäänyt huomaamatta? Taas mentiin eläinlääkäriin, 
jossa Oili ultrattiin – ja ultran mukaan kohdussa oli jälleen yksi 
pentu! 
 

Tilanne oli muuttunut täysin, sillä noin 20 päivän päästä Oilin oli 
aika synnyttää. Tämän ”varmistetun raskauden” odotus oli siis 
lyhyt, mutta sitäkin jännittävämpi. Mitä lähemmäksi synnytys tuli, 
sitä enemmän minua pelotti, miten asiat sujuisivat. Nyt lapsive-
det eivät odotuttaneet niin pitkään, vaan tulivat 24.9. Soitin eläin-
lääkärille, koska oli yö tulossa. Eläinlääkäri suositteli, että pentu 
leikattaisiin ulos, mikäli synnytys ei etene normaalisti.  Näin aina-
kin tämä pentu saataisiin ulos hengissä. Ja valitettavasti synny-
tys ei taaskaan sujunut, ei supistuksia eikä työntöpolttoja. Niin 
matkasimme päivystävälle eläinlääkärille illalla klo 22 jälkeen, ja 
keisarileikkaus oli tosiasia.  
 

Odotellessa minuutit tuntuivat tunneilta. Sitten, hieman kello 23 
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jälkeen eläinlääkärin avustaja toi minulle pienen käärön, pienen 
hopeisen korvatytön kuivattavaksi ja lämmitettäväksi. Aivan us-
komaton tunne, kuin olisi lottovoiton saanut! Olin kuitenkin huo-
lissani Oilista ja äitiyden alkamisesta: Tuleeko maitoa kunnolla? 
Alkaako Oili syöttää pentua ja milloin? 

 

Kotona kaikki alkoi sujua hyvin. Tytön syntymäpaino oli peräti 
104 g, ja paino nousi koko ajan kohisten. Maitoa tuli reilusti, ja 
Oili oli todella huolehtivainen emo. Tyttö sai nimen Sandra 
(Dewdrop’s Sang Chandra Suay). Olin päättänyt pitää tytön itsel-
läni, sillä se näytti kehittyvän oikein lupaavasti – ja olihan se 
myös Takin ainoa jälkeläinen Suomessa. Tarkoitus oli sijoittaa 
Sandra: se tekisi yhdet tai kahdet pennut ja jatkaisi sukuaan.  
 

 

Kun Sandra oli noin 6-viikkoinen, huomasin, että sen napa näytti 
hieman erikoiselta. Olin kerran aiemmin nähnyt napatyrän kissal-
la:  
etteikö tämäkin vain olisi  
sellainen? Napa ”pullotti”, 
vaikkei ollutkaan kovin iso. 
Lopullinen niitti tuli eläinlääkä-
riltä, kyseessä oli kuin olikin 
napatyrä. Se tietysti tarkoitti, 
ettei pentuja Sandralle.  
Säännöt kieltävät käyttämästä 
napatyrällistä kissaa siitok-
seen, sillä tyrä voi olla perin-
nöllinen. 
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Sandra pääsi rakastavaan kotiin 
toisen koratin kaveriksi, ja napa-
tyrä ei vaikuta sen elämään mi-
tenkään. Se on pieni, ja sen voi 
leikkauttaa samalla, kun tyttö 
steriloidaan. Olin kuitenkin har-
missani. Miten epäonni voi meitä 
näin vainota? Mutta ei tässä 
kaikki… 

 

Olin jälleen kerran hakenut eri-
koislupaa rotutoimikunnalta, kos-
ka tarkoitus astuttaa Oili toisen 
uroksen kanssa. Tällä haluttiin 
edelleen edistää Oilin kohdun 
terveyttä. Ajattelin, ettei mitään 
pahempaa voi meille enää sat-
tua. Näiden pentujen jälkeen Oili pitäisi joko pitkän tauon tai läh-
tisi leikkuriin. Näin mietin ennen seuraavaa suurta tragediaa. 
 

Oili tuli taas kiimaan, ja uros, Kastepisteen boo-me-rang eli Pate 
tuli meille vierailulle. Astuminen alkoi pian, ja kaikki sujui nor-
maaliin tapaan. Toisena astumispäivänä lähdin piipahtamaan 
asioille pariksi tunniksi ja palasin sitten kotiin. Mikä minua odotti-
kaan? Aivan kamala järkytys! 
 

Oili ja Pate olivat makuuhuoneessa, ja heti huomasin, ettei kaikki 
ole hyvin. Pate oli hieman hermostuneen oloinen ja Oili hyllyn 
päällä huutaen kurkku suorana – kivusta. Oilin silmään oli sattu-
nut jokin! Se oli vuotanut reilusti hyytelömäistä, verensekaista 
eritettä, ja yrittäessäni koskea kissaan se kirkui! Olin aivan suun-
niltani kauhusta. Pian kiisimme eläinlääkäriin tuhatta ja sataa 
itkua vääntäen. Miten tällaista voi tapahtua meille? 

 

Oilin silmän ulkonurkassa oli 7 millimetrin haava – siis todella iso 
haava, jollaista eläinlääkärikään ei ollut kissan silmässä koskaan 
ennen nähnyt. Haava ommeltiin, mutta oli suuri riski, että silmä 
alkaisi tulehtua ja märkiä sisältä päin. Sellaisissa tilanteissa sil-
mä voitaisiin joutua poistamaan, jos tulehdusta ei saataisi kuriin. 
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Alkuhoidoksi annettiin antibioottia ja kortisonia, minkä jälkeen 
hoito oli erittäin tarkkaa: kymmenen päivän antibioottikuuri, jonka 
aikana lääkettä kolme kertaa päivässä, ja kolmenlaisia silmätip-
poja kuusi kertaa päivässä. Onneksi pystyin hoitamaan Oilia tii-
viisti, koska en ollut tuolloin töissä. Koskaan aiemmin en ole ol-
lutkaan siitä asiasta iloinen. 
 

Viikon päästä kun tikit poistettiin, eläinlääkäri saattoi jo sanoa, 
että suurin riski oli ehkä jo ohi. Ja lopulta, kun punotus ja Oilin 
”vimma” pestä silmäänsä rauhoittuivat, saatoin poistaa kissalta 
kaulurin. Voi sitä riemua! Ja mikä parasta, Oili sai pitää silmänsä 
ja näkökykykin vaikuttaa olevan ainakin lähes normaali. Näkyvä 
arpi haavasta tosin jäi, ja lisäksi silmän mustuainen on epämuo-
toinen, ”vino”. Se tarkoittaa toki sitä, että Oilin näyttelyura on ohi, 
mutta se on täysin toissijainen asia. Kissan terveys ja näkökyky 
ovat tietysti tärkeimpiä, joten meillä oli kyllä onneakin matkassa. 
Mitä Oilille tapahtui, on täydellinen arvoitus edelleen ja varmasti 
sellaiseksi jää. Kolli vammaa tuskin aiheutti, mikään ei viittaa sii-
hen. Jos Pate olisi purrut, Oililta olisi löytynyt toinenkin reikä jos-
tain (toisen puolen hampaat). Jos Pate olisi kynsäissyt, silmään 
olisi tullut todennäköisesti vain reikä, ei haavaa – eikä todella-
kaan niin pitkää haavaa. Sitä paitsi minkäänlaisia merkkejä tap-
pelusta, esimerkiksi karvoja, ei löytynyt. Ilmeisesti jokin esine 
makuuhuoneessa on Oilia raapaissut, mutta en ole keksinyt mi-
kä, vaikka olen kontannut huoneen läpi. Arvoitukseksi se jäänee, 
mutta jääköön. Tällä hetkellä sillä ei ole väliä. Oililla on kaksi sil-
mää, joilla molemmilla myös näkee!  
 

Viimeisellä silmäkontrollikeikalla aikaa oli kulunut niin kauan, että 
mahdollinen tiineys saatettiin varmistaa – tai sulkea pois – ult-
rassa. Toivomus oli, ettei Oili vain olisi tiine: kissan saama lääki-
tys, mm. kortisoni vaikuttaa haitallisesti syntymättömiin pentui-
hin. Pennut voivat syntyä vammaisina, ja vammoista yleisin on 
kitalakihalkio. Ja kuinkas kävikään. Oili on raskaana! Tällä ker-
taa ultrassa näkyi vähintään kaksi pentua... 
 

Jännitys ei ole siis loppunut. Odotan hieman pelokkain mielin 
synnytystä, joka ajoittuu tammikuun lopulle. On tosin mahdollis-
ta, että pennut syntyvät täysin terveinä, mutta tilanne on aika ka-
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mala. Ei uskalla oikein edes toivoa mitään. 
 

Yksi hyvä puoli asiassa on. Nyt on sentään enemmän kuin yksi 
pentu, mikä voi antaa hieman paremmat mahdollisuudet nor-
maalin synnytyksen onnistumiseksi. Mutta uskaltaako sitäkään 
toivoa? Yritän ainakin. Ehkä kaikki toivo ei ole menetetty. 
 

Parempaa uutta vuotta odotellessa, 
Milla Pyötsiä, Dewdrop’s-kissala 
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Signe eli Melodian wahn laa ngahm lähti kissojen taivaaseen 
jouluaattona. Omistajan kertoman mukaan Signe oli vielä täydel-
lä koratmaisella innolla mukana perheen kanssa koristelemassa 
joulukuusta, mutta tämän jälkeen se löytyi makaamasta sängyl-
tä, jonne se hetken päästä kuoli. Omistaja istui vieressä seura-
na, joten Signen ei tarvinnut kuolla yksin. Sillä niinkin olisi  
Signen tapauksessa voinut käydä. 
 

Signellä oli pienestä pennusta lähtien voimakas sydämen sivu-
ääni. Puolen vuoden ikäisenä sillä diagnosoitiin ultralla aortan 
ahtauma, johon sisältyy äkkikuoleman riski. Eläinlääkärin mu-
kaan Signen elämän pituutta ei voitu mitenkään ennustaa ja oli 
mahdollista, että se olisi voinut elää pitkänkin elämän. Niinpä 
Signe muutti siskonsa kanssa elokuussa Hämeenlinnaan. Uusi 
omistaja oli totta kai tietoinen Signen diagnoosista, mutta yhdes-
sä toivoimme, että Signe saisi elää suht’koht’ normaalin mittai-
sen elämän. Valitettavasti sydänvika kuitenkin koitui Signen koh-
taloksi jo ennen vuoden ikää.  
 

Uudessa kodissa Varmaksi ja Signeksi ristitty sisarpari valloitti 
kaikkien sydämet. Signe oli näistä kahdesta varautuneempi, 
mutta sopeuduttuaan se kunnioitti muita ja sai itsekin kunnioitus-
ta osakseen. Omistajan kertoman mukaan Signestä kehkeytyi 
älykäs ja arvonsa tunteva kissa, joka tykkäsi katsella ylöspäin, 
kattoon tai taivaalle. Se oli taitava ja kärsivällinen pyydystäes-
sään höyhenhuiskaa ja katseli usein itseään peilistä. Omistajan 
äiti kutsui sitä kultasilmäkseen ja Signe nautti päivittäisistä syli-
hetkistä. 
 

Varmalle Signen kuolema oli kova paikka, olivathan ne olleet yh-
dessä syntymästään saakka. Jouluyön ja seuraavat päivät Var-
ma kuljeskeli Signeä etsien, eikä syönyt mitään. Neljäntenä päi-
vänä se saatiin houkuteltua syömään vähän joulukinkkua, mutta 
edelleenkin Varma vaikutti vähän eksyneeltä. Omistajan mieleen 
tuli se joululaulu, jossa kerrotaan tontusta, joka ei saa unta.  
 

Tätä kirjoitettaessa Varma on jo paremmassa kunnossa ja saa-
nut uuden koratkaverin lievittämään yksinäisyyttä ja ikävää. Elä-

Signeä lämmöllä muistaen 
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mä voittaa ja jäämme muistamaan Signeä lämmöllä. Se antoi 
kiintymyksensä ja elämänilonsa piristää päiviämme. 
 

Sanna Veijalainen, Signen kasvattaja 

Melodian wahn laa ngahm syntyi 18.1.2003  
ja kuoli äkillisesti 24.12.2003 

 

 

Melodian dee tee soot eli Varma.  

Omistaja Sirpa Pie�käinen. 
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 Espanjalainen kasva)aja Suomessa 

Viime huhtikuussa koitti mukavat ajat, kun uusi – ja tällä hetkellä 
ainut – katalonialainen (espanjalainen) korat-kasvattaja Barcelo-
nasta, Eva Pineda (Siri Kira -kissala) saapui pitkän suunnittelun 
jälkeen Suomeen pääsiäiseksi. 
 

Olimme puhuneet Evan kanssa jo maailmannäyttelystä alkaen 
hänen tulostaan Suomeen ”paremmalla ajalla”, tarkoituksena 
keskustella tietysti korateista ja viettää aikaa näyttelyssä ja sight-
seeingin merkeissä (joka todellakin jäi vähäiseksi maailmannäyt-
telyviikonloppuna). Lisäksi tiedossa oli mahdollinen astutus, kun 
myös Evan naaras CH Hero-Irja Charanya eli Grisa saapuisi 
matkassa Elmon eli GIC Catfever’s Anjing-Fengin tykö. Evan 
mukana tulisi tietysti myös Ulpu, joka on meidän Oilin sisko, suo-
malaisen kissalan, FIN*Mythai (Milla Talja) alkuperää sekä italia-
laisen kasvattajan Donatella Mastrangelon nimissä. Ulpun tarkoi-
tuksena oli osallistua näyttelyyn tällä samalla reissulla. 
 

Eva saapui pitkänäperjantaina Grisan ja Ulpun kanssa. Kävim-
me kaimani Milla Taljan kanssa hakemassa heidät lentokentältä 
ja jatkoimme suoraan näyt-
telyreissullemme. Matka 
kiersi tällöin Tampereen 
kautta, kun veimme Oilin 
sinne astuttavaksi Takille 
(Mytai Tucker, USA:n tuon-
ti), joten pitkä oli matka en-
nen kuin saavuimme Tur-
kuun, joka oli siis näyttely-
kohteemme pääsiäisviikon-
loppuna. 
 

Näyttely meni vallan maini-
osti. Ulpu sai 9. luokan sertit 
molempina päivinä ja jäi 
vain yhtä serttiä vaille  
championiksi. Lisäksi kaikki 
suomalaiset koratit menes-
tyivät hyvin. Lauantaina 

Mythai Hoo-a Jy Glah eli Ulpu.  
Om. Donatella Mastrangelo ja Eva Pineda. 



Korvaleh	 4/2003 15 

 
kaikkien tuntema Outin Kalle/Kaaleppi (EC FIN*Tatsutan Garion 
Raja-Rsayah) oli värin paras ja tuomarin paras aikuinen uros – 
kuten myös sunnuntaina. Lisäksi Kalle oli sunnuntaina myös ka-
tegorian paras siitosuros. Korattien menestys ei kuitenkaan jää-
nyt tähän, vaan Kallen ja Nyssen (EC FIN*Poison’s Fujin Gin 
Maihime) poika, Kerkko (FIN*Mythai Fah Ngern Laa Si Fah), siis 
Ulpun ja Oilin veli, poimi täyden potin sunnuntaina, ollen tuoma-
rin paras kastraattiuros (TP) ja kategorian paras kastraatti 
(KPK)! Oma kissani, Elmo, sai myös molemmat sertinsä, joihin 
olin enemmän kuin tyytyväinen. 
 

Näyttelyn jälkeen matka jatkui Tampereen kautta Helsinkiin ja 
Vantaalle. Ensin haettiin Oili miehelästä, sitten vietiin kaimani ja 
Kerkko kotiin ennen kuin itse lopulta saavuimme Evan ja kisso-
jen kanssa huusholliini – väsyneinä mutta tyytyväisinä. Voitte 
uskoa, että uni kyllä maistoi! 
 

Itse olin sen jälkeen muutaman päivän töissä ja jäin sitten pi-
demmälle vapaalle viettääkseni aikaa Evan, kissojen ja sightsee-

Milla Talja, Milla Pyötsiä ja Eva Pineda. 
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ingiin merkeissä. Onneksi kaimani Milla T vietti aikaa Evan kans-
sa, kun olin töissä. 
 

Grisa ja Elmo laitettiin tiistaina yhteen pariksi päiväksi, kun Grisa 
näytti kuin näyttikin tulevan kiimaan. Astumisia oli useita – tosin 
Evan harmiksi hän ei saanut filmille yhtään. Ovelia vaan nuo ko-
rattimme! Vaan tuskin kovin moni meistäkään haluaisi tulla kuva-
tuksi siinä tilanteessa! 
 

Viikon aikana kävimme mm. vanhassa Porvoossa, joka on todel-
la upea vanhoine taloineen, ruokailimme intialaisessa ravintolas-
sa (kun emme päässeet haluamaamme thaimaalaiseen), seik-
kailimme Helsingin kauppatorilla, kauppahallissa ja ortodoksi-
sessa kirkossakin.  
 

Evalle maistatin tietysti myös suomalaista pääsiäisherkkua 
mämmiä, kerman ja sokerin kera. Täytyy sanoa, että kommentti 
mämmistä oli aika vaisu: ”Ei hyvää, mutta ei pahaakaan”. Mutta 
syötyä se kuitenkin tuli. Mainittakoon, että paljon pahempaa kuin 
mämmi oli Evan mielestä lakritsijäätelö, jonka hän todellakin jätti 
suosiolla syömättä. 
 

Tarina hirvien vaarallisuudesta Suomen liikenteessä oli Evasta 
erityisen jännittävä – niin kuin kaikki hirviin liittyvä, mm. hirves-
tysaika ja hirvipeijaiset. Mitäpä 
Eva sitten muuta tuliaisiksi kaipa-
sikaan Barcelonaan vietäväksi 
kuin pehmohirviä! Lisäksi tu-
liaiseksi lähti myös pieni pullo 
lakkalikööriä. 
 

Meillä oli erittäin antoisa reilu 
viikko Evan kanssa, kun vielä 
tuloksena vierailusta Elmon ja 
Grisan lapsonen syntyi maail-
maan 29.6.2003. Tyttö on nimel-
tään Siri Kira Iht-sa-ra ja tuntee 
lempinimen ”Piula”. Tyttö on jää-
nyt kotiin ja viettelee mukavia 
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päiviä äitinsä Grisan sekä Ulpun 
ja Katun kanssa. Näyttelyssä 
tyttö on käynyt kertaalleen ja sai 
silloin mainion arvostelun. 
 

Kutsu Barcelonaan on käynyt, 
ja kunhan minulle siihen sopiva 
tilaisuus (ja ylimääräistä rahaa) 
tulee, lähden taatusti. Mukavia 
keskusteluja Evan kanssa jäin 
kaipaamaan, ja vaikka jatkam-
me niitä sähköpostitse, se ei ole 
sama asia. Ja tottahan minun 
täytyy lähteä paikan päälle kat-
somaan, mitä Grisa ja Elmo sai-
vat aikaisiksi.      

 

Milla Pyötsiä 

 

Grisa ennen synnytystä. 

Siri Kira Iht-sa-ra eli  
Piula.  
Omistaja ja kasvattaja 
Eva Pineda. 
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Melodian  

pa yah yahm eek  

eli Paavo oli  

Kategorian paras 

pentu  

Turussa 6.12.03.  

Näy)elytuloksia 

Tiny tow nun look saou oli Tuomarin 

paras pentu ja Värin paras  

Tampereella 6.9.03.  

GIC  

Ca)ever’s Anjing-Feng oli 

Paras Vastakkainen suku-

puoli  Viipurissa 13.9.03. 

Elmon omistaa  

IP&EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah oli Kategorian paras 

Tampereella 7.9.03 sekä Turussa 6.12.03. Tampereella 

6.9.03 Kalle oli Paras vastakkainen sukupuoli. Lisäksi se 

oli  Kategorian paras veteraani  Tampereella 7.9.03 ja 

Turussa 7.12.03.  

Helsingissä 18.10.03 Kalle oli paras  siitosuros. 

IC Soigne’s Perfect Thai Ming oli Tuoma-

rin paras sekä paras siitosnaaras Turussa 

6.12.03. Minkun omistaa Sanna Veijalai-

nen. 

Mythai Mo-Ra-Kot Ma Hah  

oli Tuomarin paras pentu 

Vantaalla 24.8.03.  

Arvin omistaa Milla Talja. 
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Tammikuu 

Vuodenvaihteen juhlakauden jälkeen monet ihmiset viettävät ti-
patonta tammikuuta, ja myös korateilla saattaa jäädä hippaami-
nen vähemmälle. Kun kelit vain kehnonevat, on mukavinta kä-
pertyä sohvannurkkaan miettimään kissanelämän ikuisuuskysy-
myksiä: syödäkö ensin ja nukkua vasta sitten? Vai sittenkin toi-
sinpäin? 

 

Helmikuu 

Sydäntalvella pakkanen paukkuu ja aatokset karkaavat esi-isien 
maille Thaimaahan. Tänne pohjoisen perukoille päätyneitä korat-
teja vaivaa aavistuksenomainen kateus Australiassa ja muissa 
lämpimissä maissa asuvia sukulaisia kohtaan. Johan sen nyt 
näkee karvasta, etteivät koratit sovi Fennoskandian ilmastoon. 
Mutta toisaalta suomalaisissa rakennuksissa on sentään toimiva 
keskuslämmitys, toisin kuin jossain Englannissa (sääli serkkuja 
siellä). Sitä paitsi meillä on myös sauna! 
 

Maaliskuu 

Kevätpäiväntasaus 20. maaliskuuta saa koratin iloitsemaan. Iki-
aikaisesti on nähty, että valon mukana tulee myös lämpö. Ja kas 
kummaa, kuinka tuo kevät kutkuttaakin mukavasti ja saa katso-
maan mirrejä/kolleja entistä tarkempaan. Tekee oikein mieli lau-
laa luikauttaa pieni lemmenserenadi, jos sais kerran reissullan-
sa… Kyllähän sitä laulua toki muulloinkin lähtee, mutta kevät on 
niin romanttista aikaa! Hormonien hyrinän oikein kuulee suonis-
saan. Ja emännät ja isännät kuulevat sen omilla korvillaan.  
Mauuuuuu! 
 

 

Milla Talja 

Koratvuosi 
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Huhtikuu 

Kevätaurinko paistaa ikkunan läpi ja luo 
lattialle lämpöisen läikän, jossa koratin 
on hyvä kelliä. Ah tätä elämää! Hyvästi 
kylmyys, tervetuloa kesä! Loputkin hor-
monit lähtevät liikkeelle, ja kaikki näyttää 
niin kauniilta. Entisiä ja/tai tulevia heiloja pääsee varmasti kat-
sastamaan Turun näyttelyssä, ja pääsiäisen aikaan ihmisväki 
loikoo kotosalla (suklaa)munista nauttien ja kissoja rapsutellen, 
joten mikäs ollessa. Elämä on ihanaa. 
 

Toukokuu 

Nyt mennään vauhdilla kohti kesää. Ikkunan takaa kuuluu huu-
maava lintujen laulu… oi kuinka ihanaa olisi iskeä kulmaham-
paansa pikku peipposen perälistoon, mutta täällä sitä vain sitä 
vain säksätetään ikkunan takana. Ihmiset, te senkin sadistit! 
 

Kesäkuu 

Kesällä tapahtuu jänniä asioita. Moni korat pääsee tutustumaan 
villiin luontoon, kun emännät ja isännät suunnistavat kesämökeil-
leen tiettömien taipaleiden taakse. Erämaaretkeilyä haittaavat 
lähinnä valjaat, jotka estävät kipuamassa siihen suureen honka-
puuhun, jossa on pesä harakan. Hiiren tai myyrän penteleet 
saattavat kuitenkin kokea kohtalonsa…no, hyönteiset ainakin. 
Kärpäsjahti ikkunalaudalla on sitä paitsi hyvää jumppaa. Varo-
kaa surisijat, täältä tulee Sininen Surma. 
 

Heinäkuu 

Kun hullut hellepäivät saapuvat, koratit makoilevat raukeina au-
ringossa. Ihan niin kuin ihmisetkin, paitsi että kissat tietysti näyt-
tävät paljon paremmilta kuin läskejään grillaavat emännät ja 
isännät. Joskus näihin aikoihin ihmiset myös kokoontuvat perin-
teiseen kesätapaamiseensa, josta he saapuvat kotiin perin huo-
nokuntoisina – mutta pää täynnä suunnitelmia viattomien korat-
tien hännänmenoksi. Toisaalta naimakaupat ovat kyllä oikein 
mukavia juttuja…
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Elokuu 

Aurinko paistaa pilvettömältä taivaalta, mutta isäntien ja emän-
tien käytöksestä sen näkee: tästä suloisesta lämmöstä kuljetaan 
hiljalleen kohti kylmää ja pimeää. Nautitaan siis lämmöstä, lin-
nuista ja kärpäsistä, kun siihen on vielä mahdollisuus. Valitetta-
vasti koratitkaan eivät tuo niin paljon onnea, että talvi jäisi tule-
matta. 
 

Syyskuu 

Syksy saa, nyt korat tuntee sen karvanjuurissaan ja viiksentyvis-
sään. Kuljetuskopassa ei ole enää niin lämmintä kuin tovi sitten, 
ja pian kopan päälle puetaan toppaa ja fylliä. Aurinkoläikät olo-
huoneen lattialla pienenevät pienenemistään, kunnes katoavat 
olemattomiin. 
  

Lokakuu 

Päivien yhä pimetessä ja kelien kylmetessä koratit hakeutuvat 
vaistomaisesti lämpimiin koloihin, peittojen alle ja patterien vie-
reen. Talven tuloa ei voi estää, joten on tehtävä olonsa mahdolli-
simman mukavaksi vallitsevissa oloissa. Unissaan korat matkaa 
kauniisiin kesäpäiviin ja syö kärpäsiä. 
 

Marraskuu 

Naapurin täti on kuulemma Thaimaassa lomalla. Korat on ka-
teellinen, sillä Thaimaan-matka kuuluisi sille. Marraskuut pitäisi 
kieltää lailla, tuumaa korat ja kömpii takaisin nukkumaan. Emän-
tä ja isäntä ovat kateellisia koratille. 
 

Joulukuu 

Synkeyden keskellä on yhtäkkiä vipinää vilskettä, huimaa hels-
kettä pienten tassujen… Ihmiset säntäilevät viikkokausia seko-
päisinä, kunnes koittaa tuo jouluksi kutsuttu laiskottelun armas 
aika. Korateille on tarjolla kuka pudottaa pallot kuusesta -leikkiä 
ja lahjapaperisotaa. Ovelimmat ryhtyvät kinkku- tai kalkkunavar-
kaiksi. Oi kissan päiviä, kun ihanan rapisevasta lahjakääröstä 
paljastuu upouusi minttuhiiri tai höyhenhuiska! 



Korvaleh	 4/2003 22 

Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, 
joiden vanhemmat on testattu FELVin varalta. 
 

Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-negatiivisiksi. Uusinta-
testausta suositellaan vuosittain mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten  
kissojen kanssa. Jos kissa on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäi-
nen. Lisäksi edellytetään, että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-

negatiivisiksi. 
 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa kuukautta en-
nen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen jälkeen ole tekemi-
sissä testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen kanssa. Lisäksi suo-
sitellaan kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen. 

Pennut ja siitosurokset 

 

 

Dewdrop’s-pentue s. 24.9.03 

Sang Chandra Suay, naaras  
i: Mytai Tucker 
e: Mythai Gwah Ratana 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

 

Poison’s-pentue s. 21.10.03 

Rahng Wun Pi Sayt, naaras  
Soopahp Sa Mer, uros  
Tee-ang Keun Pahn, uros  
i: Melodian pee chai noy 

e: CH Pimai Pra Kwan Jai 
Kasvattaja: Outi Niemi 

 

Artist’s-pentue s. 2.11.03 

Hin See Kee-O, naaras 

It-sa-ra Too-A Py, uros 

Jit Jow-Yeeng, naaras 

I: Melodian pee chai noy 

e: Poison's Lai Pee Dee 

Kasvattaja: Eija Valve 

Syntyneitä pentueita 

Dewdrop’s-pentue 

i: Kastepisteen boo-me-rang 

e: Mythai Gwah Ratana 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

 

Dewdrop’s-pentue 

i: GIC Catfever’s Anjing-Feng 

e: Kal-Lee Bpee Mai 
Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

Pentuja odote)avissa 

 

Steptoe’s-pentue 

i: Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

e: Steptoe’s Eien Chikai-Chan 

Kasvattaja: Seija Hassinen 

 

Steptoe’s-pentue 

i: Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

e: Steptoes Fui Nioi Sagasu 

Kasvattaja: Seija Hassinen 

 

 

Pentuja suunni)eilla 
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GIC Catfever’s Anjing-Feng 

(kantaa suklaageeniä) 
i: IP&CH Tatsutan Izo Siddha-Sanghah 

e: IC Catfever’s Kuaguo-Xingxing 

Om. Milla Pyötsiä, 050 302 6588 

 

Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

i: Kon-Lek-Lek Radchathan 

e: Skarraghbrae Georgia on My Mind 

Om. Camilla Baird 

Tied. Marja Heikkinen, 050 337 1013 

 

Artist’s Bong-khaam 

i: Melodian pee chai noy 

e: Poison’s Lai Pee Dee 

Om. Elina Hakamäki, 040 7615744 

Huom! Kastroidaan pian! 
 

Kastepisteen boo-me-rang 

i: Chiangmai Pen 

e: CH Catfever’s Sixiang-Shua 

Om. Anu Aghazarian, 050 331 7053 

 

Mythai Mo-Ra-Kot Ma Hah 

i: Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

e: EC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Om. Milla Talja, 040 505 1477 

 

Tiny pen pen-an dek chai 
i: IP&EC Tatsutan Garion Raja Rsayah 

e: Primprau's Wai Ya Wun Jai 
Tied. Annukka Pahkala, 040 744 6991 

 

Kastroitu: 
Melodian pee chai noy 

Siitosuroksia 
 

Suomen Koratrengas ry jakaa 
näyttelyissä menestyneille korateille 
ruusukkeita ja palkintoja seuraavasti: 
 

• Pokaali kategorian parhaille ja 
VSP-korateille 

• Ruusuke tuomarin parhaille 
korateille 

• Nauha värin parhaille korateille 

• Pokaali EC- ja EP-korateille 

• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 

• Pokaali IC- ja IP-korateille 

• Palkinto CH- ja PR-korateille 

 

Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja 
diplomit vuoden parhaille korateille. 
 

Mikäli et ole saanut palkintoasi, 
ota yhteys ruusukesihteeriin! 

Ruusukkeet ja palkinnot 

Poison’s Rahng Wun Pi Sayt eli Inka. 
Om&Kasv. Outi Niemi 



 

 

 

 
 

Valmistuneita ja muita näy)elytuloksia 

GIP Melodian Shuan-hai-mawng valmistui  

Riikassa 13.9.03 ja oli  Kategorian paras kast-

raa8 sekä 13.9.03 e9ä 14.9.7.9.03.  

Samuelin omistaa An8 Saarinen. 

CH Primprau's Wai Ya Wun Jai  

valmistui Turussa 6.12.03.  

Tiny glah hoo-a jy oli Tuomarin  

paras pentu Tampereella 7.9.03.   

Aarre asustelee nykyään Sveitsissä 

GIP Mythai Fah Ngern Laa Si Fah  

valmistui  Viipurissa 13.9.03.  

PR&EC Jing’s Melody-of-Love valmistui Van-

taalla 24.8.03. Melodyn omistaa  

Sanna Veijalainen 


